
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 831688

Prodej rodinného domu v Heřmanově Huti, ul. Lipová
Lipová, 33023, Heřmanova Huť

1 229 999 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Albl Václav
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: řadový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 90 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji řadový rodinný dům v klidné části Dolních Sekyřan - Heřmanova Huť s
dispozicí 3+1 a užitnou plochou 90 m2. Nemovitost se nachází na pozemku 215 m2 a je před rekonstrukcí, což dává
novým majitelům příležitost přizpůsobit interiér podle vlastních představ. Domek je napojen na veřejný vodovod a
kanalizaci a vytápěn kotlem na tuhá paliva. Nabízí také možnost půdní vestavby pro další rozšíření obytného prostoru.
K dispozici je malá předzahrádka pro relaxační chvíle a dvě parkovací stání na pozemku. Všichni, kteří hledají
nemovitost s potenciálem v poklidné lokalitě, by neměli nechat tuto nabídku bez povšimnutí. Pro více informací
kontaktujte makléře.


